
  
COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 
Determinazione n. 37  del 31  luglio 2014 
 
Oggetto: Smaltimento rifiuti speciali. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Considerato che necessita provvedere ad eseguire lo smaltimento di rifiuti speciali costituiti da terra e 
rocce; 
  
Acquisito allo scopo il relativo preventivo dalla ditta Gruppo Bellicchi di Noceto (PR), specializzata 
nel settore e ritenutane la congruità; 
 
Visto l’art. 125, comma 11 del decreto legislativo 13 aprile 2007, n. 163, ai sensi del quale per 
servizi o forniture inferiori a quarantamila Euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del 
responsabile del procedimento; 
  
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 
DETERMINA 

 
1. Di effettuare lo smaltimento dei rifiuti speciali (terra e rocce) rinvenuti nel territorio comunale; 
  
2. Di affidare la relativa operazione alla ditta Gruppo Bellicchi di Noceto (PR), secondo il preventivo 
in data 10 giugno 2014; 
  
3. Di imputare la relativa spesa, di complessivi € 1.464,00 IVA 22% inclusa, all’intervento 
1.09.05.03/1  del bilancio dell’esercizio corrente;  
 
4. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 
                         
         Il Responsabile del Servizio 
                f.to Dott. Antonio Carcuro 
 
 
________________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  
Il Responsabile del Servizio Finanziario 
          f.to rag. Tania Giani 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


